
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« 0& » 2019 г № 'ТУ '/ф

г.Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, 

п р и к а з ы в а ю :
1. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:

ч/

V/

V

V*

у/

У

/

V

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Год рожде
Н И Я

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Алешкевич Дарья 

Дмитриевна
01.05.2005 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Еронова Е.А.

2. Бичахчан Виталий 
Г еворгович

10.02.2007

3. Друзяка Кирилл 
Алексеевич

19.03.2006

4. Емельянченко 
Арсений Сергеевич

23.11.2006 -«-

5. Меркушев Антон 
Дмитриевич

18.09.2007 -«-

6. Навасардян Милена 
Арменовна

10.12.2006 -«-

7. Хижняк Владислав 
Сергеевич

15.05.2006 -«-

8. Каширский Владислав 
Борисович

25.06.2007

9. Абрамский Давид 
Вячеславович

29.10.2009 -«- Панкратова О.Н.

10. Буев Владимир 
Игоревич

13.08.2008

11. Чхабелия Эвелина 
Сергеевна

07.05.2008
................ .^̂ ГРАйЙяЗЯь.

-«-

12. Юзбашева Анастасия 
Эльмировна

01.09.2004 Jr&ut ■ ' ' Г  ~с " 0  Р Г И „  **
/ ' О  о  х -  . х  X  .

13. Якаева Алена 
Валерьевна

06.02.2008 т Щ и т
_______1'О^А У ;  &



1 2 3 4 5
14. Добрин Дмитрий 1 24.03.2010 1 Агафонов А.М.

Александрович _ J ____________ L _ __________ Ц ___________

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

О.В. Егорова

И.Ф. Бачу



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« ’ffilLe » 2019 г №  c M & W

г.Анапа

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить 2 юношеский разряд по видам спорта:

плавание

№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Жур Дмитрий 

Маркович
09.11 .2008 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Агафонова О.В. 
Агафонов А.М.

2 . П р и с в о и т ь  1 ю н о ш е с к и й  р а з р я д  п о  в и д а м  с п о р т а :
p t Йуэ* ^

плавание
№
П/П

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 Лд 4 5
2. Халифаев Марат 

Надирович
14.02.2007 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

3. Мухай Кирилл 
Денисович

15.08.2006 -«- -«-

4. Жежу Ярослав 
Алексеевич

19.08.2006 -«-

5. Федоровская Ольга 
Александровна

10.07.2008 -«-

6. Жур Григорий 
Маркович

19.03.2007 -«-

7. Почернина Елизавета 
Юрьевна

02.03 .2008 Агафонова О.В. 
Агафонов А.М.

8. Безлер Варвара 
Степановна

16.08.2008

............
\0*Л ЗИПШ& Т а



V

/

v

✓

1 2 3 4 5
9. Лазько Полина 

Станиславовна
09.12.2008 а

10. Антуганов Констан- 
тантин Сергеевич

12.03.2007
Ш W рхс

Е

11. Шмаков Ярослав 
Олегович

11.07.2007

12. Балдуев Глеб 
Олегович

22.07.2008 t  уШ ё ? *
* т а »

2df -
13. Носарев Захар 

Александрович
28.10.2008 -f-

14. Лузан Вадим 
Михайлович

18.06.2008 J p
щ

15. Лесков Виталий 
Максимович

06.05.2006
*  *  \ А .

Еронова Е.А.

16. Вейсгейм Герман 
Денисович

13.10.2006

17. Михайлов Даниил 
Игоревич

26.10.2007
щ  Щ  ■

18. Самойленко София 
Грачиковна

21.11.07
1 C ,  ■ ч**

19. Гартман Маргарита 
Юрьевна

17.03.2010 Клеммер Д.В.
ШГ ..

20. Казанцева Дарья 
Дмитриевна

22.01.2009 к -  Г .

21. Ситникова Забава 
Андреевна

20.01.2010
'  -Okg.. '

* *

22. Ким Мария 
Львовна

19.09.2009 Панкратова О.Н.

23. Михайловская Анна 
Денисовна

07.08.2008 4 У.

24. Глинчикова Ева 
Романовна

27.01.2008 Степанян К.С.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

Директор О.В. Егорова

И.Ф. Бачу



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« £ £ _ .»  2020  г

г. Анапа

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Год рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Лаврук Егор 

Сергеевич
27.03.2009 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Богосьян В.С.

2. Асланян Давид 
Альбертович

11.02. 2010 -«- Зырко Л.Т.

3. Зиновьев Артем 
Евгеньевич

26.11.2010 -«- -«-

4. Козловский Никита 
Тимурович

10.06. 2011 -«- -«-

5. Крылов Елисей 
Владимирович

17.08.2011 -«- -«-

6. Милюхин Артем 
Анатольевич

29.06. 2010 -«- -«-

7. Миспахова Милана 
Тимуровна

07.06.2010 -«- -«-

8. Савченко Андрей 
Александрович

21.08.2010 -«- -«-

9. Саенко Марк 
Сергеевич

21.04. 2011 Аг © ру И Пн . •/У** сЛ̂ОВ
-«- ~

10. Тараненко Андрей 
Вячеславович

08.01.2010 М Щ  I  Г  у ~--------

с__
' / 'f r f .



1 2 3 4 5
11. Хидыров Макар 

Сергеевич
07.02. 2011 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Зырко Л.Т.

12. Три ль Мария 
Алексеевна

07.12. 2011 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Мелеко М.В.

13. Бардиан Артемий 
Александрович

18.04.2011 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Степанян К.С.

14. Вардеванян Артем 
"Артурович

22.08.2010 -«- -«-

15. Г алциди Григорий 
Г еоргиевич

23.11.2010 -«- -«-

16. Полянский Никое 
Константинович

20.05.2010 -«- -«-

17. Черников Павел 
Артемович

29.08. 2010 -«- -«-

2. Присвоить 2 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
18. Давыдов Кирилл 

Дмитриевич
28.01.2010 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

19. Лазурин Вадим 
Валерьевич

02.07.2010 -«- -«-

20. Рудаков Мирон 
Михайлович

28.09.2011 -«- -«-

21. Штоба Артем 
Олегович

10.10.2010 -«- -«-

22. Шушура Егор 
Александрович

05.02.2010 -«- -«-

23. Г олощапов Александр 
Александрович

05.05.2009 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Богосьян В.С.

24. Грек Сергей 
Сергеевич

28.04.2010 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Еронова Е.А.

25. Амбарцумян 
Каролина Арсеновна

19.07. 2010 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Зырко Л.Т.

26. Арустамян Арсен 
Араратович

23.09.2009 -«- -«-

27. Долгов Дмитрий 
Романович

26.02.2009 -«- -«-

28. Жернаков Максим 
Андреевич

22.10. 2010 -«- -«-

29. Жилов Никита 
Юрьевич

2010.10.17 -«- -«-

30. Иванов Роман 
Витальевич

07.12. 2010 -«-
/  '■■■>., : л < - о\

-«-

31. Корниенко Кирилл 
Юрьевич

26.07. 2011
----  . . и--------------------

-«-

/

ф / ш ё /



X

1 2 3 4 5
32. Лаврущенко Никита 

Игоревич
09.09. 2009 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Зырко Л.Т.

33. Межинский Тимур 
Русланович

12.10. 2009 -«- -«-

34. Ельчанинова
Александра
Витальевна

20.12.2009 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Иванова А.С.

35. Ларионенко Кира 
Валерьевна

17.04.2010 -«- -«-

36. Павлов Платон 
Сергеевич

24.06.2009 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Клеммер Д.В.

37. Соколов Виктор 
Николаевич

10.05.2010 -«- -«-

38. Мелеко Егор 
Олегович

01.10.2010 -«- -«-

39. Мишустина Варвара 
Александровна

17.12.2011 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Мелеко М.В.

40. Ковалевская Софья 
Яковлевна

05.05.2010 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Степанян К.С.

41. Новикова Стелла 
Артуровна

01.02. 2010 -«- -«-

42. Гузова Елизавета 
Евгеньевна

01.03.2011 -«- -«-

43. Жуков Семён 
Радамилович

26.02. 2010 -«- -«-

3. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Год рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
44. Федоровская Анна 

Александровна
23.02.2010 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

45. Павлова Мария 
Александровна

26.06.2011 -«- -«-

46. Фельдман Марк 
Антонович

02.09.2007 -«- -«-

47. Рокин Егор Сергеевич 12.03.2007 -«- Еронова Е.А.
48. Гукасян Карен 

Арович
27.05.2006 -«- -«-

49. Чурзин Даниил 
Николаевич

01.08.2006 -«- -«-

50. Г арипова Василиса 
Витальевна

25.06.2009 -«- Зырко Л.Т.

51. Дорохова Алина 
Евгеньевна

01.06.2009 -«-
//<* ** ан*'7* V ; чл Y*

Иванова А.С.

52. Зуева Софья 
Витальевна

04.08.2009 р м
______ U'niHl Л!

-«-

/

5? <Г/г -г_



1 2 3 4 5
53. Амерова Динара 

Альбертовна
19.02.2010 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Иванова А.С.

54. Ибраимова Эмилия 
Шевкетовна

19.11.2009 -«- -«-

55. Месмер Анастасия 
Степановна

28.06.2009 -«- -«-

56. Пак Эвелина 
Андреевна

10.02.2010 -«- -«-

57. Понайотова Феодора 
Константиновна

24.02.2009 -«- -«-

58. Селезнева Алиса 
Михайловна

06.04.2010 -«- -«-

59. Скребец София 
Олеговна

11.05.2010 -«- -«-

60. Тарасенко Ольга 
Вячеславовна

07.05.2009 -«- -«-

61. Сныткина Вероника 
Юрьевна

11.11.2009 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Клеммер Д.В.

62. Рудман Екатерина 
Александровна

23.12.2008 -«- -«-

63. Хабаров Матвей 
Вячеславович

03.11.2010 -«- -«-

64. Кучеровская Дарья 
Владимировна

04.02.2007 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Мелеко М.В.

65. Николаенко Елизавета 
Евгеньевна

05.04.2007 -«- -«-

66. Меккерс Егор 
Игоревич

15.07.2010 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Панкратова О.Н.

67. Иванюта Владислав 
Викторович

14.11.2008 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Толмачёв А.В. 
Зырко Л.Т.

68. Никифоров Никита 
Андреевич

01.02.2008 -«- -«-

69. Коваленко Марк 
Сергеевич

21.04.2009 -«- -«-

70. Сапелкина Милана 
Александровна

24.07.2009 -«- -«-

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

Директор



^1 * /p .

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 31 января 2020 г. № 54

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III спортивный разряд по плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно­
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. ✓ Аржибаев

Константин
Михайлович

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

0 0  «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

2. v Добрин Дмитрий 
Александрович

-//- -//- -//-

3. Жур Григорий 
Маркович

-//- -//- -//-
*

4. Мухай Кирилл 
Денисович

-//- -//- -//-

5. Татаринцева
Анфиса
Павловна

-//-

Ж - Е ж а -

-//-



2

S

I S

is

s

6. Халифаев Марат 
Надирович

-II- -и- -//-

1 2 3 4 5
7. Алешкевич

Дарья
Дмитриевна

-II- Еронова Е. А. -II-

8. Вейсгейм
~Еерман
Денисович

-И- -II- -И-

9. Легкое Виталий 
Максимович

-И- -II-

10. Проскурякова
Руслана
Сергеевна

-II- -И-

11. Рудовая Валерия 
Николаевна

-И- -И-

12. Чмулев Игорь 
Игоревич

-II- Клеммер Д.В. -И-

13. Вершинина
Ольга
Евгеньевна

-И- Мелеко М.В. -И-

14. Николаенко
Елизавета
Евгеньевна

-II- -II- -и-

15. Страчук Полина 
Алексеевна

-II- -II- -и-

16. Цевба Олеся 
Олеговна

-и- -II- -и-

17. Аполовникова
Елисавета
Евгеньевна

-и- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-и-

18. Г оршунов Данил 
Дмитриевич

-II- -И- -и-

19. Проворов
Николай
Дмитриевич

-и- -И- -и-

20. Черногривова 
Дарья Павловна

-и- Панкратова О.Н.

/■у
/  .-ч ^

-II-

21. Чхабелия
Эвелина
Сергеевна

-II- -II-
\ Ш  ( а д  X» С"‘. О j /  ̂  ̂

щ  -" -

'/к//

'  У Г '//Л с Л У ^ < /



3

2. Присвоить II спортивный разряд по плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно­
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
22. Бородулин

Владимир
Александрович

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

0 0  «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

23. Зайцева Татьяна 
Г еоргиевна

-//- -//-

24. Жежу Ярослав 
Алексеевич

-//- -//-

25. ' Менщиков
Артем
Андреевич

-//- -//-

26. Соболь Полина 
Алексеевна

-II- -//- -//-

27. Николенко Егор 
Владимирович

-//- Клеммер Д.В. -//-

28. Шаламова Дарья 
Олеговна

-//- Мелеко М.В. -//-

29. Арутюнов Алик 
Дмитриевич

-II- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-//-

30. Нефедов Кирилл 
Михайлович

-//- -//- -//-

31. Буякова Алена 
Олеговна

-И- Степанян К.С. -//-

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления Геворкова Михаила Михайловича.

И.В. Викулов

С
<2-

1

£ £ Г / / dZfiZs*

Начальник управления



МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« 2020 г

г. Анапа

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Коростелева Анна 

Юрьевна
09.09.2009 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Матвеева О.С.

2. Присвоить 2 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
2. Бучнева Виолетта 

Владимировна
08.06.2008 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Матвеева О.С.

3. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:

плавание

№ Представляемый (ФИО) Г од рожде Физкультультурно- Тренер,
п/п ния спортивная организация, осуществляющий

которая осуществляла подготовку
подготовку спортсмена

______________ i___________
спортсмена



1 2 3 4 5
3. Маринина Дарья 

Александровна
18.08.2008 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Панкратова О.Н.

4. Воронина Анастасия 
Валерьевна

18.11.2008 -«- Панкратова О.Н.

5. Овчинников Артур 
Константинович

28.01.2006 -«- Еронова Е.А.

6. Асланьян Левон 
Александрович

08.05.2007 -«- Агафонова О.В. 
Агафонов А.М.

7. Безлер Марина 
Степановна

19.06.2011 -«- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

Директор О.В. Егорова

И.Ф. Бачу

W :

:1*v'I/ Щ ш
* о2жЛ-/г_



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

-  П Р И К А З

от 21 февраля 2020 г. № 108

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно­
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Г аланина

Варвара
Николаевна

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория», 
АМО г.-к. Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

ОО «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

2. Тагиров Марк 
Ильич

-II- -II-

3. Хижняк
Владислав
Сергеевич

Еронова Е.А. -II-

4. Иванов
Константин
Эдуардович

Клеммер Д.В. -II-

5. Г улаевская
Ариана
Ефимовна

-II- Панкратова О.Н

\S гл•':1’1 е '
 ̂ * У

-И-

/

>*



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

№  9 *

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерацию), на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно­
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Страчук Полина 

Алексеевна
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Мелеко М.В. 0 0  «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

2. Новиков
Арсений
Александрович

-//- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-//-

3, ■ Вейсгейм
Герман
Денисович

-//- Еронова Е. А. -//-

4. Ачкалда Антон 
Алексеевич

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-//-

5. Мгдесян Артем 
Эдуардович

-//- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-//-

я h-!e .''о \
\ _________________

/



2
2. Присвоить III спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно­
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
6. Павлова Дарья 

Александровна
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Мелеко М.В. 0 0  «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

7. Емельяненко
Арсений
Сергеевич

Еронова Е. А. -//- !

8. Чурзин Даниил 
Николаевич

Еронова Е. А.

9. Одиноких
Кристина
Артемовна

Мелеко М.В.

10. Агапова Мария 
Александровна

Клеммер Д.В.

11. Коваленко Марк 
Сергеевич

Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления Геворкова Михаила Михайловича.

Начальник управления



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

2 0 2 Y * .

г. Анапа

№  9 6

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно­
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Овчинников

Артур
Константинович

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Еронова Е.А. ОО «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

2. Макашева
Алина
Маратовна

-//- Мелеко М.В. -//-

3. Кучеровская
Дарья
Владимировна

-//- Мелеко М.В. -//-

4. Друзяка Кирилл 
Алексеевич

-//- Еронова Е. А. -//-

5. Абрамов Богдан 
Михайлович

Еронова Е.А.

к,

-//-

6. Рокин Егор 
Сергеевич

-//- Еронова ЕЛ.Л  O'Neil»»» 

---------—— -----------

-II-

/

I /  

! / }

'Г J  J- у / ужи.■>у/̂



3
20. Цевба Олеся 

Олеговна
-И- Мелеко М.В. -И-

21. Ш ишкина Анна 
Александровна

Мелеко М.В. -И-

22. Кузнецов
Александр
Сергеевич

Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-И-

23. Мохова
Виолетта
Алексеевна

-II- Мелеко М.В. -И-

24. Клещева
Виктория
Денисовна

Мелеко М.В. -II- ;

25. Буякова Полина 
Олеговна

-II- Панкратова О.Н.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления Геворкова Михаила Михайловича.



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

№

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основании 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требований 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить III спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно­
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Сапелкина

Милана
Александровна

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

0 0  «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

2. Ибраимова
Эмилия
Шевкетовна

Иванова А.С. -//-

3. Дедяева
Евангелина
Александровна

Панкратова О.Н.

4. Сныткина
Вероника
Юрьевна

Клеммер Д.В.

5. Панова
Евангелина
Константиновна

Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

6. Дубошина
Маргарита
Андреевна

Клеммер Д.В.

I \  ’II ° m - х( и.*. /’"Л . J V
--------- ------------ ---------------

J r

Ч ~ 7 Г
Йi \

о  с

'/A ' J is T /ts



7. Гейкина
Елизавета
Александровна

-II- Клеммер Д.В. -II-

8. Балду ев Глеб 
Олегович

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-И-

9. Вязников
Александр
'Александрович

-И- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-II-

10. Додура Кирилл 
Михайлович

-II- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-И-

11. Пономарев
Дмитрий
Александрович

-II- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-II-

12. Ивченко
Дмитрий
Сергеевич

-И- Еронова Е.А. -И-

13. Никифоров
Никита
Андреевич

-II- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-и-

14. Лузан Вадим 
Михайлович

-И- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-и-

15. Арутюнов
Артем
Дмитриевич

-И- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-и-

16. Гвардии
Дмитрий
Сергеевич

-и- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-II-

17. Шмаков Ярослав 
Олегович

-и- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-и-

18. Артюх Егор 
Альбертович

-и- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-и-

19. Малакаев Богдан 
Иванович

-II- Толмачев А.В. 
Зырко Л.Т.

-и-

20. Куликов Егор 
Андреевич

-II- Еронова Е. А. -и-

21. Фельдман Марк 
Антонович

-и- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

--------- 1------

-II-

, г V

щ ш  fJm'fZyr
*  i f ; / /  cU >2/b .



3
2. Присвоить II спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно­
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

п ~ 2 3 4 5
22. Ерофеева Мария 

Павловна
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

0 0  «Федерация 
плавания 

города-курорта 
Анапа»

23. Меркушев
Антон
Дмитриевич

-//- Еронова Е.А. -//-

24. Яворский
Ярослав
Вадимович

-//- Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

-//-

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления Геворкова Михаила Михайловича.

Ш т
/Г

Ш / / .



©

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« P c i' 2021 г №

г. Анапа

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Зелина Юлия 

Юрьевна
01.06.2009 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Панкратова О.Н.

2. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 ~ 5  "
2. Быховец Владислава 

Александровна
06.03.2009 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Панкратова ОЛТ

3. Радостева Алёна 
Дмитриевна

11.10.2009 -«- -«-

4. Трушковская 
Стефания Сергеевна

09.11.2009 -«- -«-

5. Гузова Елизавета 
Евгеньевна

01.03.2011 -«- Степанян К.С.

6. Ткаченко Евгений 
Игоревич

04.12.2007 Клеммер Д.В.

7. Иванчиков Александр 
Дмитриевич

03.08.2008

т■• Еронова Е. А.

<7^7? v // 2 /. у  ‘S-Tz/ jz,



8. Латынкин Максим 20 Л 1.2008 МАУ ДО ДЮСШ Еронова Е.А.
Евгеньевич «Виктория» МО г-к Анапа

3. Контроль за иен 
по учебно-спортивно

Директор

нем приказа возложить на заместителя директора

О.В. Егорова



t

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПРИКАЗ

« 2021 г

г. Анапа

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04 декабря 2007 года 
№ 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на 
основании представленных документов, подтверждающих выполнение норм и 
требований Единой всероссийской спортивной классификации, приказываю:

1. Присвоить 3 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
1. Галоян Левон 

Вагаршакович
19.07.2011 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Матвеева О.С.

2. Шевченко Алексей 
Сергеевич

15.02.2012 -«- -«-

3. Кузьмичев Матвей 
Дмитриевич

22.05.2011 -«- -«-

4. Дианов Даниил 
Андреевич

22.12.2011 -«- -«-

5. Победа Архип 
Витальевич

22.09.2011 -«- -«-

6. Ильментьев Алексей 
Антонович

07.07.2011 -«- -«-

7. Жилов Денис 
Юрьевич

04.06.2012 -«- -«-

8. Чертов Ярослав 
Александрович

30.07.2011 -«- -«-

9. Белкова Дарья 
Александровна

29.07.2012 -«- Мелеко М.В.

10. Григорьев Альберт 
Русланович

08.07.2011 ;«-• —

---------------------------------------------- -
Степанян К.С.

11. Тюменцев Егор 
Дмитриевич

03.05.2011 /  -«-
j C l p r -

---------------------------------- - —
-«-

/ / .  Л о л А



1 2 3 4 5

35. Мариев Станислав 
Дмитриевич

13.12.2010 МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» МО г-к Анапа

Степанян К.С.

3. Присвоить 1 юношеский разряд по видам спорта:

I /

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Год рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
36. Мавроиди Анна 

Юрьевна
26.03.2010 МАУ ДО ДЮСШ 

«Виктория» МО г-к Анапа
Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

37. Г рек Сергей 
Сергеевич

28.04.2010 -«- Еронова Е.А.

38. Лаврук Егор 
Сергеевич

27.03.2009 -«- Клеммер Д.В.

39. Юсипов Дамир 
Ильдарович

09.11.2009 -«- -«-

40. Соколов Виктор 
Николаевич

10.05.2010 -«- -«-

41. Макарова Мария 
Анатольевна

26.09.2011 -«- Мелеко М.В.

42. Зыкин Сергей 
Витальевич

18.03.2008 -«- Панкратова О.Н.

43. Иванин Александр 
Михайлович

07.02.2010 -«- Степанян К.С.

44. Филатов Серафим 
Александрович

13.02.2010 -«- -«-

4. Присвоить повторно 1 юношеский разряд по видам спорта:

плавание
№
п/п

Представляемый (ФИО) Г од рожде 
ния

Физкультультурно- 
спортивная организация, 
которая осуществляла 
подготовку спортсмена

Тренер,
осуществляющий
подготовку
спортсмена

1 2 3 4 5
45. Алексеева Елена 

Александровна
10.06.2007 -«- Панкратова О.Н.

46. Ситникова Забава 
Андреевна

20.01.2010 -«- -«-

. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-спортивной работе И.Ф. Бачу.

Директор



УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

П Р И К А З

от 3 Y №  3 S ~ А

г. Анапа

О присвоении спортивного разряда

В соответствии с Федеральным законом от 4 декабря 2007 года № 329-ФЗ 
«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», на основе: 
представленных документов, подтверждающих выполнение норм и требовг 
Единой всероссийской спортивной классификации п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по Плаванию:

№
п/п

Йредетавляемый
(ФИО)

Физкультурно­
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3 4 5
1. Антутанов

Константин
Сергеевич

МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

0 0  «Федерация 
плавания города- 
курорта Анапа»

2. Аржибаев
Константин
Михайлович

-II- -//-

3. Овчинников
Артур
Константинович

-//- ЕроноваЕ.А.

4. Тарая&йсо Юлия 
Дмитриевна

Клеммер Д.В. -//-

5. Овчинникова
Яна
Александровна

Мелеко М.В. -//-

6. Селезнева
Александра
Михайловна

-11-

У /.



2
1. Клещева Дарья 

Денисовна
-и-

8. Пономарева
Дарья
Валерьевна

9. Вершинина
Ольга
Евгеньевна

10. Якаева Алена 
Валерьевна

-И- Панкратова О.Н. -И-

11. Хоконов Марк 
Андрисович

Степанян К.С. -И-

12. Толмачева
Александра
Антонова

Толмачев AJB. 
Зырко Л.Т.

13. Малетина Юлия 
Эдуардовна

-И- -И-

14. Лысенков
Александр
Сергеевич

-И- Агафонова О.В. 
Агафонов А.М.

-и-

15. Резников
Алексей
Владимирович

-//- Клеммер Д.В. -и-

16. Малых Даниил 
Евгеньевич

-//- Клеммер Д.В. Ж ----------

17. Фролов Артем 
Сергеевич

4k Клеммер Д Е . -11-

2. Присвоить П1 спортивный разряд по Плаванию:
№
п/п

Представляемый
(ФИО)

Физкультурно­
спортивная 

организация, которая 
осуществляла 

подготовку 
(в которой 
обучается)

Тренер,
осуществляющий

подготовку
спортсмена

Орган, подавший 
представление

1 2 3. 4 5
18. Горкин Кирилл 

Эдуардович
МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория»,
МО г-к Анапа

Агафонов А.М. 
Агафонова О.В.

ОО «Федерация 
плавания города- | 
курорта Анапа»

19. Иванников
Александр
Дмитриевич

-И- Еронова Е.А. -//-

3Sic.tr. е_-
~/мгм- J/iPTrShf.



3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста 
управления Геворкова Михаила Михайловича.

4

А г /а г г г ? /



АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ» 

пр. Революции, дЛ1, 
г. Анапа, Краснодарский край, 353440 

e-mail: viktoria2008082@vandex.ru 
тел./факс (86133) 4-50-52 

О т  11036773

Дана Ероновой Елене Алексеевне, тренеру-преподавателю МАУ ДО 
ДЮСШ «Виктория», в том, что за период работы в МАУ ДО ДЮСШ 
«Виктория» тренером-преподавателем по плаванию в меж аттестационный 
период она лично подготовила спортсменов-разрядников. Обучающиеся, 
приказы о присвоении разрядов которым представлены в портфолио, числились 
в группах тренера-преподавателя Ероновой Елены Алексеевны на момент 
присвоения разряда не менее шести месяцев.

от
На № от

СПРАВКА

Споавка дана лля поелъявления по месту тоебования.

И.Ф. Бачу 
8(8613321028

mailto:viktoria2008082@vandex.ru

